
UCHWAŁA NR XV.81.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania petycji według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U.
 z 2018 r. poz. 870) uchwala sie co następuje:

§ 1. Rada Miejska Otyń uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji adwokat Renaty Sudor z dnia 
04 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany przepisów prawa.

§ 2. Przekazuje się do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej jako organowi właściwemu  petycję  wymienioną 
w ust. 1 do rozpatrzenia według właściwości.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej Otyń  do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie przekazania petycji według właściwości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Otyń.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Jędraszak

Id: 9E5F9E26-ED64-4729-9D41-394C1D3EC2B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 05 grudnia 2019 r, do Urzędu Miejskiego w Otyniu wpłynęła petycja adwokat Renaty

Sutor z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany przepisów prawa cywilnego, prawa rodzinnego i

postępowania cywilnego, doręczeń korespondencji, postępowania cywilnego, postepowania egzekucyjnego,

kodeksu cywilnego i prawa bankowego.

Zakres wnioskowanych zmian prawa nie należy do kompetencji samorządu gminnego. Władzę

ustawodawczą sprawują Sejm RP i Senat RP.

Wobec powyższego petycję należy przekazać do rozpatrzenia zgodnie z kompetencją.

W związku z powyższym zasadne jest podjecie niniejszej uchwały w proponowanym brzmieniu.

Id: 9E5F9E26-ED64-4729-9D41-394C1D3EC2B9. Podpisany Strona 1




